
Lenka J. (Lenyjan) ID 374279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 3:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste zavítali do mého bazárku.

  Pokud máte během nákupu jakékoliv dotazy, tak se prosím ptejte. U zboží většinou uvádím velikost, ale klidně Vám ho
přeměřím. Označení ´již odpověděl zájemce´ neznamená, že je zboží již vyprodáno. Raději pošlete dotaz, ráda Vám na něj
odpovím. Dotaz na velikost nebo něco jiného neberu jako závaznou objednávku!

  Balíčky odesílám po doručení platby do 3 dnů. Preferuji platbu na účet, na dobírku nezasílám. Jako VS uvádějte Vaše ID nebo
v poznámce jméno. Vše zasílám doporučeně, obyčejně pouze na Vaše riziko!!! Osobní odběr možný na Praze 11 (Chodov),
případně Praha 3 (Jarov).

  Zboží rezervuji 5 dní, pokud neobdržím platbu, zboží pouštím dál k prodeji. Díky nespolehlivým nakupujícím delší rezervace
nedělám.

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, PROSÍM NEŽÁDEJTE O NĚ!!!!! O CENÁCH NESMLOUVÁM, TAKÉ RESPEKTUJI CENY OSTATNÍCH!!!!!

  Přeji příjemný nákup a hezký den. Lenka

  PS: pokud si zájem o věcičky rozmyslíte, dejte mi to prosím vědět ! Je potřeba komunikovat, neboť možná blokujete věci
dalším zájemcům !!!

  PSS: CENY ZA POŠTOVNÉ SE ODVÍJÍ OD AKTUÁLNÍHO CENÍKU ČP!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

